

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569\_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC\_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL09 bourání základů z betonu**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**  
**Žerotínovo nám.3** DIČ:  
**60182 Brno**

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**  
**Křížíkova 2960/72** DIČ: **CZ49436589**  
**61200 Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-127 305,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-127 305,08</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-127 305,08 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-26 734,07 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **-154 039,15 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-95 097,40	75
997	Přesun sutě	HSV			-32 207,68	25
Cena celkem					-127 305,08	100

## Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL09	bourání základů z betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>-95 097,40</b>
1	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	-20,45400	4 649,33	-95 097,40

-20,454

-20,45400

Položka č. 143 ze soupisu prací :

<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>-32 207,68</b>
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-49,08960	215,10	-10 559,17

-49,0896

-49,08960

Položka č. 148 ze soupisu prací :

3	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-932,70240	9,00	-8 394,32
---	-----------	--	---	------------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -49,08960\*19

-932,70240

Položka č. 149 ze soupisu prací :

4	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-49,08960	270,00	-13 254,19
---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -49,08960

-49,08960

Položka č. 149 ze soupisu prací :